
Protokół 
z posiedzenia wspólnego Komisji Stałych Rady Miejskiej w Zawidowie 

                 odbytego w dniu 21 kwietnia 2016 r. w sali konferencyjnej 
Urzędu Miejskiego w Zawidowie 

 
 
Posiedzenie Komisji rozpoczęto o godz. 16.00. Posiedzeniu przewodniczył pan Andrzej 
Pilarski – Przewodniczący Rady Miejskiej w Zawidowie 
Udział w posiedzeniu wzięli radni oraz zaproszeni goście - listy obecności radnych oraz 
zaproszonych gości stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący A. Pilarski poprosił Przewodniczących Komisji Stałych o otwarcie posiedzeń 
Komisji. 
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Pani Maria Szkwarek otworzyła posiedzenie 
Komisji Budżetu i Finansów.  
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu Pan Piotr Kosewicz otworzył 
posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Pani Teresa Brud 
otworzyła posiedzenie Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
 

1. Przyjęcie protokołów z obrad XV sesji Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia  
3 marca 2016 r. oraz XVI sesji Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 21 marca 2016 r. 

2. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zawidowie. 
3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Zawidowa z działalności między sesjami. 
4. Plan działalności Ośrodka Kultury w Zawidowie na 2016 r. 
5. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2016, 
b) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Ośrodka Kultury w Zawidowie za 

rok 2015,  
c) wyrażenia zgody na zakup nieruchomości. 

      6. Zapytania, wnioski i interpelacje. 

      7. Sprawy różne. 

Przewodniczący Rady A. Pilarski przekazał, iż w pierwszej kolejności zostanie omówiony pkt 
dotyczący Planu działalności Ośrodka Kultury w Zawidowie na 2016 r.  
 

4. Plan działalności Ośrodka Kultury w Zawidowie na 2016 r. 
 
Dyrektor Ośrodka Kultury w Zawidowie Pan Kondrad Tkaczyk przekazał, iż rok 2016 
rozpoczął się XXIV Finałem Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, który odbył się w 
parku miejskim. Na finale zebrano 15.613,20 zł i był to drugi wynik w historii zbiórek w 
Zawidowie. 
Następnie odbyło się spotkanie świąteczno – noworoczne dla samotnych i seniorów, 
tradycyjnie współorganizowane z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Zawidowie. 
Odbył się koncert zespołu „Bracia Figo Fagot”, na który sprzedano ponad 300 biletów. 
Dyrektor Ośrodka Kultury Pan Konrad Tkaczyk przekazał, iż ponadto w Ośrodku Kultury 
odbyły się ferie dla dzieci i młodzieży, na które uczęszczało około 60 dzieci. 
Ponadto miały miejsce wydarzenia takie jak: 
- karnawałowy bal przebierańców dla najmłodszych,  



- wernisaż wystawy Norberta Majewskiego,  
- Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych.  
Pan Konrad Tkaczyk przekazał, iż do zrealizowania są jeszcze takie wydarzenia jak: 
- Teatr „Arte” z Krakowa dla dzieci,  
- Konstytucja 3 maja,  
- spotkanie autorskie z Dolnośląską Grupą Literacką „Nurt” z Lubania,  
- spotkanie autorskie z podróżnikiem Romanem Pankiewiczem, skierowane dla 
gimnazjalistów w ramach obchodów dnia dziecka,  
- „Dzień Dziecka na sportowo” współorganizowane z Klubem Parafialnym „Józek” oraz Radę 
rodziców z Zespołu Szkół w Zawidowie,  
- warsztaty „Zielonej Grupy”, która jeździ na rowerach wokół polski i prowadzi zajęcia nt 
granic i narodowości,  
- finały Euro we Francji – strefa kibica,  
- cykl trzech turniejów siatkówki plażowej,  
- akcja wakacyjna dla dzieci i młodzieży,  
- impreza pn. „Dni Zawidowa” w dniach 13-14 sierpnia w parku miejskim,  
- II Turniej piłki nożnej oldboy-ów o puchar Burmistrza Miasta,  
- bal halloweenowy dla dzieci,  
- koncert hip-hopowy dla młodzieży,  
- zabawa mikołajkowa dla dzieci,  
- koncert bożonarodzeniowy połączony z kiermaszem. 
Pan K. Tkaczyk oznajmił, iż odbędą się także mniejsze wydarzenia, które na chwilę obecna 
nie są zaplanowane.  
Pytań nie zadano.  
 

5. Podjęcie uchwał w sprawie:  
a) wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2016, 

 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż projekt uchwały zawiera uzasadnienie  
i poprosił o zadawanie pytań.  
Pytań nie zadano. 
 

b) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Ośrodka Kultury w Zawidowie za 
rok 2015,  

 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż projekt uchwały zawiera uzasadnienie  
i poprosił o zadawanie pytań.  
Pytań nie zadano. 
 

c) wyrażenia zgody na zakup nieruchomości. 

Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż projekt uchwały dotyczy części działki 
gruntu nr 174 Obr II, położonej w Zawidowie przy ulicy Ostróżno, z przeznaczeniem na 
wytyczenie szlaku rowerowego w ramach realizacji projektu pn. „Witka – Smeda – 
zagospodarowanie turystyczne pogranicza polsko – czeskiego – etap I”. 
 

 

 



 

Wobec braku pytań Przewodniczący A. Pilarski o godzinie 16.50 zakończył część wspólną 
posiedzenia. 
 
 
            Protokołowała:                                                                  Przewodniczył: 

       Izabela Matuszczyk                                               Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                   

                                                                                                        Andrzej Pilarski 


